

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**TP Holding 04 ApS**

**Skæring Strandvej 38  
8250 Egå**

**CVR-nr. 27 66 17 93**

**Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/11 2022

---

Torben Helge Huss  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	8
Balance pr. 30. juni 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TP Holding 04 ApS  
Skæring Strandvej 38  
8250 Egå

CVR-nr.: 27 66 17 93  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Stiftet: 15. marts 2004  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Torben Helge Huss, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansielle aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 17.137, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 249.020.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(17.051)</b>	<b>(10.617)</b>
Finansielle indtægter	1	125	40.650
Finansielle omkostninger	2	<u>(5.045)</u>	<u>(11.187)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(21.971)</b>	<b>18.846</b>
Skat af årets resultat	3	<u>4.834</u>	<u>(2.530)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(17.137)</u></b>	<b><u>16.316</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	20.000.000
Overført resultat		<u>(17.137)</u>	<u>(19.983.684)</u>
		<b><u>(17.137)</u></b>	<b><u>16.316</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		122.994	19.330.552
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.834	104.368
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>127.828</b></u>	<u><b>19.434.920</b></u>
Værdipapirer		0	122.994
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>122.994</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>128.279</b></u>	<u><b>715.455</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>256.107</b></u>	<u><b>20.273.369</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>256.107</b></u>	<u><b>20.273.369</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		124.020	141.158
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	20.000.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>249.020</b></u>	<u><b>20.266.158</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Anden gæld		837	961
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>7.087</b></u>	<u><b>7.211</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>7.087</b></u>	<u><b>7.211</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>256.107</b></u>	<u><b>20.273.369</b></u>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	141.157	20.000.000	20.266.157
Betalt ordinært udbytte	0	0	(20.000.000)	(20.000.000)
Årets resultat	0	(17.137)	0	(17.137)
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>124.020</b>	<b>0</b>	<b>249.020</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.700
Andre finansielle indtægter	<u>125</u>	<u>26.950</u>
	<u><b>125</b></u>	<u><b>40.650</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.045</u>	<u>11.187</u>
	<u><b>5.045</b></u>	<u><b>11.187</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>(4.834)</u>	<u>2.530</u>
	<u><b>(4.834)</b></u>	<u><b>2.530</b></u>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ved Stranden Holding I ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		